
GEMEENTE
SONENBREUGEL

De raad van de gemeente Son en Breugel;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 juni 2015, bijla-
ge nr. :35 - 2015;

gelet op de Wet ruimtelijke ordening die voorschrijft dat de gemeente dient te beschikken
over actuele bestemmingsplannen;

overwegende dat het bestemmingsplan "Sonniuspark, Honingbij" voorziet in een juridisch-
planologische regeling voor de in dat plan opgenomen bouwmogelijkheden ten dienste van
maximaal 78 woningen;

dat dit bestemmingsplan overeenkomstig de wettelijk voorgeschreven procedure tot stand is
gekomen;

dat het ontwerpbestemmingsplan "Sonniuspark, Honingbij" met ingang van 4 december
2014tlm 14 januari 2015 gedurende zes weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen,
waarbij op de mogelijkheid van het indienen van zienswijzen is gewezen;

dat de bekendmaking is geschied overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet
ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht;

dat gedurende de zienswijzeperiode twee zienswijzen tegen het ontwerpbestemmingsplan
zijn ingekomen;

dat voor de inhoudelijke behandeling van de zienswijzen wordt verwezen naar de "Zienswij-
zennotitie ontwerpbestemmingsplan Sonniuspark, Honingbij" en deze als ingelast wordt be-
schouwd;

dat de ingebrachte zienswijzen tegen het bestemmingsplan niet hebben geleid tot het gewij-
zigd vaststellen van het bestemmingsplan. Wel is een ambtshalve wijziging in de toelichting
opgenomen met betrekking tot het kostenverhaal;

verder overwegende dat het beschikbaar stellen van bestemmingsplannen op de wettelijk
voorgeschreven wijze digitaal dient plaats te vinden;

dat naast een analoge (papieren) versie ook een digitale versie met planidentificatie
.NL. 

l MRO.0848. BP955SONN l USPARK-V4O 1 " in elektronische vorm is opgesteld ;

gelet op het bepaalde in artikel 3.8, eerste lid, onder e, artikel 3.8, vierde lid en artikel 6.12
van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:

15.0003s03



a. de reactie op de zienswijzen, zoals omschreven en afgewogen in de "Zienswijzennotitie
Ontwerpbestemmingsplan Sonniuspark, Honingbij", welke notitie geacht wordt deel uit te
maken van dit besluit, over te nemen;
b. op grond van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening te besluiten geen exploitatieplan vast te
stellen;
c. het bestemmingsplan "Sonniuspark, Honingbij" gewijzigd vast te stellen;
d. dit bestemmingsplan met planidentificatie "NL.lMRO.0848.BP955SONNlUSPARK-V401"
in die vorm digitaal beschikbaar te stellen.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 18 juni 2015

voo
(---

den Hengst. Hans Gaillard

voorzitter

2


